



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAGUATATUBA

Relatório de Esclarecimento

Número: 47

Objeto: PE 29/2025 REGISTRO DE PREÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS

Solicitante: null

E-mail: null

CNPJ/CPF: null

Data: 03/11/2025

Esclarecimento:

PERGUNTA 1 – Os prazos para resultado dos exames poderão ser contados do recebimento das amostras no laboratório de processamento da Contratada? Especificar.

Resposta:

AFIP IV

Pergunta 1: Os prazos deverão ser contados a partir de que momento? Resposta: Os prazos deverão ser contados a partir do momento do recebimento da amostra.